των Διαγωνιζομένων. 

Άρθρο 4 
Εγγύηση Συμμετοχής στο Διαγωνισμό 

1. Για τη συμμετοχή στο διαγωνισμό πρέπει να κατατεθεί από κάθε διαγωνιζόμενο Εγγύηση 

συμμετοχής υπό μορφή Εγγυητικής Επιστολής, σύμφωνα με το υπόδειγμα της Επιχείρησης, για 
το ποσό των τεσσάρων χιλιάδων εκατόν εξήντα ΕΥΡΩ (€ 4.160,00) που αντιστοιχεί στο 2% του 
προϋπολογισμού, από Τράπεζα ή άλλο φορέα αποδεκτό από τον ΑΔΜΗΕ Α.Ε. 

Οι Ε.Ε.Σ. θα γίνονται δεκτές εφόσον έχουν εκδοθεί από Τράπεζα ή από το ΕΤΑΑ (πρώην 

ΤΣΜΕΔΕ) ή από το Ταμείο Παρακαταθηκών και Δανείων ή από αναγνωρισμένα Πιστωτικά